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CoOpaHue nenyraTos
Karap—MBaHOBCKOIr0 MyHHIIMIIAJIbHOI0 pailoHa

PEHIEHUE

«20» mapra 2013 roga No 507

O BBINOJHEHHH HaKa30B u30upaTenen
I'nmaBe u nenyratam CoOpaHus AemMyTaTOB
Karag-lBanoBckoro MYHHUIUITAIBHOTO
paiioHa (coraibHbIN OJIOK)

3acnymaB  uHbopmammio  3amecturenss  [maBel  Kartas-lBaHoBckoTO
MyHUIIUNIATBHOTO padioHa bucspuna A.A. o BBINIOJHEHHHM HaKa3oB H30upaTenen
['maBe u nemyratam CoOpanus aenyraroB KartaB-MIBaHOBCKOTO MyHHUITMIATBHOTO
paiiona (couuanbHbiii  Oyiok), CoOpanue genyraroB Kartas-MBanoBckoro
MYHUITUTIATBHOTO paiioHa,

PEIIIAET:

1. Mudopmanuio OBBINOJIHEHUH HaKa30B u30Oupateneil I'nmaBe u jgemyratam
CoOpanust  nemyratoB  KartaB-MIBaHOBCKOro  MyHHMIIMIAIBHOTO  paiioHa
(counanbHbIi OJ0K) NPUHATH K CBEJEHUIO.
HcknrounTh U3 nepedHs Haka3oB Hakas3bl Ne 15, 87 kak BBIIOJIHEHHBIE.
3. PexomennoBate AnvuHucTpanuu KartaB-MIBaHOBCKOTO MYHHIIMIAIBLHOTO
paiioHa
3.1. npu pacnpeneneHuUU AOMOJHHUTENIbHBIX M0X0A0B B 2013 romy yuecTsb
HEO0OXOMMOCTh BbIJIETICHUS CPeACTB Ha Haka3bl No 17 (3aMeHa OKOHHBIX
omokoB BMVYK «MynunumnansHoe oObeauHeHHE  OUOIMOTEK»),
Nel8(3amena okoHHBIX On0KOB B MOY JOJ «K-UIIIN»), Ne99
(ycTaHOBKa M PEMOHT JIETCKHX IJIOMIAJIOK B IETCKHUX Calax);
3.2. pemmuTh BONPOC C COOCTBEHHHUKOM IIOMEIICHHS (BTOPOM IMOJOBUHBI
3nanus) @Allac.Bepx-KaraBka no cogep:xaHuio U OTOTUICHUIO;
3.3. coBmectHo ¢ I'maBoii m CoBerom nenyratoB Karas-lIBaHOBCKOTO
TOPOJICKOTO TOCEJIEHUSI MOJATOTOBUTH HWH(MOPMAIMI0O HA OYEepeaHOe
3acenanue 17 anpens mo Hakazam NeNe 100,105,106,107,120,122,124.

N

[Ipencenarens CobOpanwust 1emyTaToB
Kara-IBaHOBCKOro MyHUIIUITAIIBHOTO paliOHA E.B. Kanunnues



MeponpusTHs 10 BHIIOJIHEHUIO HAKa30B N30HpaTenei
I'maBe KataB-MBaHOBCKOTO MyHUITUTIAILHOTO paiioHa u aenmyraram CoOpanus nemyraroB Kartas-
MBaHOBCKOTO MYHHMIIMIIAIBHOTO paifoHa, IPUHUMAEMBIX K HCIIOJIHEHHIO COLIMAIBbHOM chepoit
aIMMHHMCTpALMK palioHa

Ne
Hakasza

Meponpusartus o
BBIMOJTHEHUIO

OTBETCTBCHHBI
M 3a
BBITIOJIHEHHE

Hcrounu
K
¢uHaHCH
pOBaHUs

CymmMma
BCEro
(TBIC.

py6.)

B T.4. mo rogam

2011

2012

2013

2014

11.14.

B MIOY Ne 1
«MenBexOoHOK» HE0OXO0IHMO
MIPOBECTH  PEKOHCTPYKITHIO
KpOBIM Haja OacceifHOM u
KanuTaabHbIN PEMOHT
OacceifHa. Cwmerta Ha
peKoHCTpyKLMio  OacceiiHa
HMeeTcs. B 2013 r.
BhizesieHo 500,0 Teic. py0. Ha
PEKOHCTPYKIIHIO KPOBJIH.

bucsapun A.A.
Benosonora
JLA.

Mb

3000,0

3000,0
(moaTBep
KIICHO
¢bunancu

poBaHue
500,0)

Kanuranbhbrit PEMOHT
cuctembl otorieaus B JIOY
Ne 6 «3Bomnorass poiOka»
MIPOBEJICH B TIOJIHOM 00BEME.

Bucspun A.A.
benosonona
JLA.

Mb

600,0

124,0

476,0

IL.16.

Js IIPOBEICHUS
KaIUTaIbHOTO peMoHTa
bacceitna B JIOY N 7
«IleTymrok» HMeeTCs
3aKJIIOYCHHE '
«YenstOnHCKIpaXK TaHIIPOCKT
0 BO3MOXKHOCTH TIPOBEICHHS
JTAHHOTO pemonra. Ha
KaIUTaTbHBIN pEMOHT
Heooxoaumo 11000,0 ThIC.

pyo.

bucsapun A.A.
Benosonosa
JLA.

Mb

11000,0

11000,0

I1.17.

Ha 3aMeHy OKOHHBIX OJIOKOB
BMVYK «MyHHMLIHTIANBHOE
oObeHEeHHEe  OMOIMOTEK»
cMeTa H  TOCOKCHEPTH3a
umeercs. Ha 2013 1.
(MHaHCOBBIE CpelCcTBA HE
3aiokeHsl.  PaboTel  OymyT
BBIMOJTHSATHCS TUIAHOMEPHO 33
cuer JTOTIOJTHUTENILHBIX
JIOXOJIOB.

bucsapun A.A.
MensHuKOBA
C.B.

Mb

800,0

300,0

300,0

200,0

I1.18.

Ha 3ameHy OKOHHBIX OJIOKOB
B MOVY JOJ «KaraB-Us.
LIKOJIa - MCKYCCTB» CMeTa M
rocakcrepTuza umeercs. Ha
2013 I. (uHAHCOBBIE
cpeacTBa  HE  3aJIOXKEHBI.
PaGoTel OymyT BBITONHATHCS
[UIAHOMEPHO 3a cuer
JIOTIOJIHATENBHBIX JI0XO0/I0B.

Bucspun A.A.
MenpHHKOBA
C.B.

Mb

522,0

200,0

200,0

122,0

B Tteuenme 2011 — 2012 r.r.
MPOU3BEICHA YacTUYHAS
3ameHa 19 OKOHHBIX OJIOKOB
B MOY COUI Ne 1, B T.u., B
CIIOPTUBHOM 3ane. Ha
JaHHBIE BUIBI pabor B 2013
roxy 3anoxeno 500,0 Toic.

pyo.

bucsapun A.A.
Kucenesa K.H.

Mb
Ob

15000,0

500,0

3000,0
(moatsep
HKIICHO
¢unHaHcH
poBanue
700,0 u3
OB)

5000,0
(moaTBep
KICHO
¢buHaHCH
poBaHue
500,0)

6000,0

I1.22.

- B ®AIle c¢. Tromox
caenan oduc Bpada oOmICH
MIPaKTUKA B pamMkax
MpOrpaMMbl  MOJICPHHU3ALUH
3[PaBOOXPAHCHUS HA CyMMY
1200,0 TeIC. PYO.;

- B ®AIle c. Mecenas

bucspun A.A.
Coxkounos /I.B.

®b

Mb

1200,0

70,0

55,0

1200,0

20,0

50,0




2013rony 3aIUIaHUPOBaH
KOCMETHUYECKUI PEMOHT Ha
cymmy 50,0 ThIC. PYO.;

- B ®Allec. KapaynoBka B
2013 T. 3aIIaHUPOBaH
KalUTaJIbHBIH PEMOHT
OTONHTENBHONW CHCTEMBI Ha
cymmy 90,0 TEIC. pYO.

Mb

90,0

90,0

11.23.

duHaHCUpOBaHUE Ha
CTPOUTENBCTBO HOBOTO
®AIlaB c. Bepx-KaraBkas
Oropkere paifoma Ha 2013
roJl He IIPEyCMOTPEHO.

Bucsapun A.A.
Coxkouos /I.B.

Mb

2000,0

2000,0

11.24.

Ha BrmonneHne paGoT 10
BHEIIHEMY OTPaKACHHIO
teppuropurt MOY OOLINe 3
U BHYTPEHHEMY OTPaXKIECHHIO
JIETCKOM  IUIOIAAKK [
nomkoipHukoBB 2013 1.
(MHAHCHpOBaHUE HE
IIPeTyCMOTPEHO.
®dHHAHCOBBIE CpEACTBa B
pamMkax MOJIepHU3ALIH
oOpa3oBaHHs OynyT
HCTIONB30BAaHBl TOJNBKO HA
OCHAILICHHE Yy4eOHBIX
kabuHeToB. PaboTel OymyT
OCYIIECTBIISATHCS
IUTAHOMEPHO 3a cuer
JIOTIOJTHUTEINIBHBIX JTOXOO0B.

bucsapun A.A.

Kucenesa K.H.

HcTounu
K HE
ompenene
H

4222

2222

200,0

11.87.

Ha pemont «xmyba c.
CeprineBka (uHAHCOBBIC
cpenctea B 2013 1. He
PEYCMOTPEHBI.

bucsapun A.A.
MensHuKOBa
C.B.

Mb

999,0

999,0

I1.94.

DNeKTpOHHAsT  3aluch Ha
puemM K Bpavam-
CreuanucTam B
nonuknuaukax [[PB  Oymer
BBeneHa B Tedenume 2013 r.
Heo0xoammoe o6opynoBanme
npuobperero B 2012 1. B
pamkax MOJICpHHU3aLUHI
3/IpaBOOXPAHEHYS.

bucsapun A.A.
Coxkounos /I.B.

Ob

200,0

100,0

100,0

I1.96.

Paspaborana u yTBepxkIeHa
MYHHLIUIIATbHAS Lenenast
nporpamma «Pa3BuTHe
Typu3Ma Ha  TEPPUTOPUH
Karag-lBaHoBckoro
MYHMLMIIAIBHOTO paiioHa Ha
2012-2014 r.r.», B KOoTOpOH
IpeACTaBIIeH nepeueHb
MEPOTPUATUNA TIO Pa3BUTHUIO
Typu3Ma B paiione.
CDI/IHaHCI/IpOBaHI/Ie Ha OJAHHBIC
mnemu B 2013 T. HE
MIPEIYCMOTPEHO.

bucsapun A.A.
EmenbsHoBa
n.I0.

UcTtounu
K HE
onpenerne
H

11.97.

B 2013 r MVYK
«KpaeBequeckuit My3ei»
BegenieHo 158,0 Teic. py6. Ha
YaCTHYHBIN PEMOHT 3JaHUus.
Ha OCHAIIIEHHE
MaTepHallbHO-TEXHUYECKOU

0a3pl  My3es (DUHAHCOBEIC
cpencrtsa OyayT BBIAEICHBI
u3 JTOTIOJTHUTENEHBIX
IOXOHOB 1O HTOraM 6
MmecsueB B cymme 135,0 ToIC.

py6.

bucsapun A.A.
MenpHHKOBA
C.B.

Mb

405,0

135,0

135,0

135,0

I1.99.

PaGoTel 1Mo ycTaHOBKE H

Bucsapun A.A.

Mb

3600,0

500,0

500,0

500,0




PEMOHTY JETCKHUX IUIOIIAI0K
OyayT TMpPOBOIHUTHCS  IPH
MOCTYIJICHAH
JIOTIOJIHUTENBHBIX JO0XOJ0B B
Oroker  paiioHa. CMeTs
HMEIOTCSL.

benosonona
JLA.

I1.110

VYcranoka AIIC B JIOY
MPOBOAUTCS COIJIaCHO
YTBEPXKAECHHOW  IpOrpamMme
MOKapHOH 0e30IacHOCTH
00pa3oBaTeIbHBIX
YUpexKIeHUH
HBanoBckoro
MYHHIUIIAIBHOTO paifoHa Ha
2011-2015 r.r. (o rpaduky).
B HacTosIIee BpeMs
ycranoBinensl AIIC B JIOY
Ne 3, 5,6,7,8 9, 12 .
Karas-lBanoBcka u B JIOY
Ne 6,7 1. IOprosamu. B
teuenne 2013 r. ATIC Oyner
ycranoBieHa B JIOY Ne 10,
14, 16, 18 r. Karas-
WBanoscka u B JIOY Ne 1, 4
r. lOpro3ann.

Karas-

bucsapun A.A.

benosonoa
JLA.

Mb

5780,0

500,0

2600,0

2240,0

440,0

11111

VYcranoska AIIC B geTckux
cajgax

r. IOprozanu mnpoBogurcs
TaKKe COTJIACHO
YTBEPkKACHHON
mporpaMme. Y CTaHOBJICHA
AIIC B IOY Ne 6, 7. B 2013
r. Oyner ycranoBieHa B JIOY
Ne 1, 4.

Bucspun A.A.

benosonona
JLA.

Mb

1820,0

1100,0

720,0

11112

AIIC B MIAOYNe 7
«Konmoxonpunk»
ycraHoBieHa B 2011 roxy.

B MJOY Nel0 «Cka3ka»
Oyner ycranosnena B 2013
TOIy.

Apedres NLA.

Benosonosa
JLA.

Mb

240,0

240,0

11.126

[Nomemmenne TyOepKyIe3HOTO
KaOMHETa B  HACTOSIIEE
BpeMs COOTBETCTBYET
CAHWTApHBIM HOPMaMH W
MpaBWIaM B CBSI3H C 4YeM
uMmeeTcs 3akmouenus TO
PocnotpebHaazopa.

Bucspun A.A.
Coxkomnos /I.B.

3amecturelb ri1aBel KaraB-MIBaHOBCKOTO

MYHHIUIIAIBHOTO paiioHa

A.A. bucsipun




